2025 年４月 30 日

各  位

                                               会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社長執行役員
加藤  雅也

                                             （コード番号 １９６５  東証スタンダード市場）

問い合せ先
取締役上席執行役員

管理本部長
鈴木  俊夫

                                               電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

役員の異動および人事異動についてのお知らせ

下記のとおり 2025年６月 26日開催予定の当社第 76回定時株主総会で承認されることを条件として役

員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。また、下記のとおり 2025 年６月 26 日付にて、

従業員の人事異動を実施いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．役員の異動

〔新任取締役候補〕（監査等委員である取締役）

取締役（社外取締役） 伊豫田  至 現：㈱ナイス代表取締役社長

〔退任予定取締役〕（監査等委員である取締役）

取締役（社外取締役） 小坂井 千春

２．従業員の人事異動

      新 役 職 名                     氏   名      現 役 職 名

〔海外事業部〕

事業部長兼営業部長 星  俊一郎 副事業部長兼営業部長

以  上